ДДМИНИСТРДЦИЯ ГОРОДД НИЖНЕГО НОВГОРОДД

,.Щеп артамент обр азования
муни ци пал ьное бюджетное общеобразовательное учрежден ие

<<Школа NЬ127>

прикАз

04.09.2019
N9 209 -ОД

Об утверждении Положения
об итоговом индивидуальном
проекте обучающихся 9-х классов

в МБоУ <Школа Nsl27>

В соответствии с Федеральным законом от

ФЗ (об образовании в Российской Федерации) в

в части подготовки учащихся 9-х классов

итогового проекта

29 декабря20|2 года М 273-

целях реztлизации ООП ООО
к защите индивиду€Lпьного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об итоговом индивиду€lJIьном проекте

обучаюЩ""." 9-х клаСсов В мБоУ кШкола }ф127) (Приложение Jф1),

2. Контроль за исполнением данного IIриказа оставляю за собой,

Щиректор
Н.В. Крюкова